
Zarządzenie Nr 41/2015 
Wójta Gminy Kraszewice  

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów          

                   Alkoholowych.  

 

                   Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2012 r.                 

Nr 1356 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                    

w Kraszewicach w następującym składzie osobowym:  

1. Aleksandra Wyrwas    

2. Mateusz Moś    

3. Sylwia Roszykiewicz 

4. Radosław Gatkowski  

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest inicjowanie działań dotyczących m. in.:  

1. Zwiększenia dostępności terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych od alkoholu. 

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe 

pomocy psychologicznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed 

przemocą w rodzinie. 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej,      

w szczególności dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

4. Kontrola przestrzegania zasad obrotu napojami alkoholowymi. 

5. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, 

służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 41/2008 Wójta Gminy w Kraszewicach z dnia                                         

2 stycznia 2008 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

  
                      

 


